
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 48/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 46/2019 Rektora UMCS z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

zasad i sposobu sporządzania dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich oraz suplementów do dyplomów 

absolwentom Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 77 i art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) dalej jako PSWiN,                         

w związku z art. 37 ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie 

działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. 2020 

poz. 875),  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 46/2019 Rektora UMCS z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

zasad i sposobu sporządzania dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich oraz suplementów do dyplomów absolwentom 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 1  po wyrazie „ wniosek” skreśla się  sformułowanie „absolwenta – odpis 

dyplomu w języku obcym lub suplement do dyplomu w języku obcym” i dodaje się  

sformułowanie w brzmieniu: „studenta złożony do dnia ukończenia studiów tj. do dnia 

złożenia egzaminu dyplomowego a w przypadku kierunku fizjoterapia – dnia 

zaliczenia ostatniej wymaganej programem studiów praktyki: 

 odpis dyplomu w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, 

rosyjskim albo w innym języku obcym, w którym było prowadzone kształcenie na 

tych studiach, 

 odpis suplementu do dyplomu w języku angielskim albo w innym języku obcym,  

w którym było prowadzone kształcenie na tych studiach.”; 

 

2) w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  



„1a. Uczelnia wydaje, na wniosek studenta lub absolwenta, dodatkowy odpis dyplomu 

ukończenia studiów lub odpis suplementu do dyplomu, w języku polskim lub  

w języku obcym, o którym mowa w ust. 1.”; 

 

3) w § 5 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 „1. Ustala się następujące wysokości opłat za wydanie niżej wymienionych dokumentów od 

absolwentów:  

- za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów wyższych 

w języku obcym, o którym mowa w art. 77 ust. 2 ustawy PSWiN 
20 zł 

- za wydanie dodatkowego odpisu suplementu w języku obcym, o którym 

mowa w art. 77 ust. 2 PSWiN  
20 zł 

- za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów 20 zł 

- za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu 20 zł 

 

 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R  

 

 

 

      prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


